
230€ LA SEMAINE*
Pour 6 personnes

195€ LA SEMAINE*
Pour 4 - 5 personnes

60€ LA NUIT*
Pour 4 - 5 personnes

80€ LA NUIT*
Pour 6 personnes

Avec notre offre basse saison, proposez à vos ayants droits des semaines et court-séjours. 

PRIX UNIQUE SUR + DE 40 DESTINATIONS*
PAS D’ENGAGEMENT FINANCIER - PAS DE SUPPLÉMENT FÉVRIER/AVRIL/TOUSSAINT

Réservation par téléphone ou sur notre site : www.vacanceole.com avec votre code avantage.
Valable toutes périodes hors juillet/aout pour les destinations mer / campagne / ville

et hors vacances scolaires de Noël / Nouvel an et de février pour les destinations montagne.
*Offre non cumulable, non rétroactive, sous réserve de disponibilités sur le stock alloué à cette opération.

BOLS D’AIR À LA CAMPAGNE

DESTINATIONS BORD DE MER
1 - Le Domaine de la Corniche *** - Auberville
2 - Le Domaine du Mont - Mont Saint Michel / Roz sur Couesnon
3 - Dugesclin*** - Dinan
4 - Les Terrasses de Pentrez*** - Saint Nic
5 - Le Domaine des Glenan**** - Fouesnant
6 - Ker Goh Lenn*** - Vannes / Plescop
7 - Le Domaine du Chateau*** - La Rochelle / Lagord
8 - Les Rives du Lac*** - Lacanau
9 - Le Domaine des Grands Lacs*** - Biscarrosse / Parentis en Born

10 - L’Allée des Dunes*** - Bayonne / Ondres
11 - Les Demeures de la Massane*** - Argelès sur Mer
12 - Les Demeures Torrellanes - St Cyprien / Latour-Bas-Elne
13 - Hôtel Restaurant & spa Las Motas*** - Alenya
14 - Port Minervois / Les Hauts du Lac - Homps
15 - Le Domaine d’Ensérune*** - Colombiers
16 - Savanna Beach / Les Terrasses de Savanna - Cap d’Agde
17 - Palmyra Golf - Cap d’Agde
18 - Les Calanques du Parc - Fréjus / St Aygulf
19 - Le Crystal - Cagnes sur Mer

1 - Les Relais du Plessis*** - Richelieu
2 - Le Clos du Rocher*** - Les Eyzies de Tayac

3 - Le Domaine du Golf d’Albret & Resort*** - Barbaste

4 - Le Domaine du Green*** - Albi / Rivières

5 - Résidence Pont du Gard**** - Remoulins

6 - Les Demeures du Ventoux*** - Aubignan
7 - Le Domaine du Lac*** - Châteauneuf-sur-Isère

8 - Le Village des Oiseaux  - Motz

9 - Les Bastides de Fayence  - Fayence / Tourrettes
10 - Le Domaine de Camiole*** - Callian

11 -  La Tour Carrée*** - Peymeinade / Grasse

ESCAPADES À LA MONTAGNE
1 - Les Jardins de Balnéa*** - Loudenvielle / Peyragudes
2 - Privilège - Peyragudes
3 - Illixon*** - Luchon
4 - La Souleille des Lannes - Seix
5 - Les Gentianes** - Gresse en Vercors
6 - Vega** - Risoul
7 - Les Chalets et Balcons de la Vanoise - La Norma
8 - Les Chalets de la Ramoure - Valfréjus
9 - La Turra - Valfréjus
10 - Les Balcons d’Aix - La Féclaz
11 - Le Chalet de Montchavin - La Plagne / Montchavin
12 - Grand Massif*** - Morillon

CITY TRIP
1 - Comfort Suites *** - Epernay

Située à quelques km de Reims, Epernay 
est le lieu idéal pour découvrir les étendues 

de vignes qui produisent le Champagne

Morillon fait partie du Domaine skiable du Grand 
Massif, l’un des plus grands domaines aménagés des Alpes 

Françaises ! Profitez de cet emplacement privilégié !

Située à 5km de Grasse, la résidence la Tour Carrée 
sera l’endroit idéal pour profiter des villages typiques de 

Provence, tout en restant proche de la Mer Méditérrannée.

À 2 pas de Balnéa, le premier complexe de détente en eau 
thermale des Pyrénées françaises !  Idéalement située à 
50m de la télécabine qui relie Loudenvielle à Peyragudes.

Profitez de l’air Normand :
Cabourg, Deauville, Houlgate, Honfleur n’auront plus de 

secrets pour vous !

DÉCOUVREZ NOS OFFRES 
BASSE SAISON



Résidence avec 
animations

Salle de fitness

Spa - jacuzzi

Piscine

Sauna / Hammam

DESTINATIONS BORD DE MER

1 - Le Domaine de la Corniche *** - Auberville - (Normandie)

2 - Le Domaine du Mont - Mont Saint Michel / Roz sur Couesnon - (Normandie)

3 - Dugesclin*** - Dinan - (Bretagne)

4 - Les Terrasses de Pentrez*** - Saint Nic - (Bretagne)

5 - Ker Goh Lenn*** - Vannes / Plescop - (Bretagne)

6 - Le Domaine du Chateau*** - La Rochelle / Lagord - (Charente Maritime)

7 - Les Rives du Lac*** - Lacanau - (Aquitaine)

8 - Le Domaine des Grands Lacs*** - Biscarrosse / Parentis en Born - (Aquitaine)

9 - L’Allée des Dunes*** - Bayonne / Ondres - (Aquitaine)

10 - Les Demeures de la Massane*** - Argelès sur Mer - (Languedoc R.)

11 - Les Demeures Torrellanes - St Cyprien / Latour-Bas-Elne - (Languedoc R.)

12 - Hôtel Restaurant & spa Las Motas*** - Alenya - (Languedoc R.)

13 - Port Minervois / Les Hauts du Lac - Homps - (Languedoc R.)

14 - Le Domaine d’Ensérune*** - Colombiers - (Languedoc R.)

15 - Savanna Beach / Les Terrasses de Savanna - Cap d’Agde - (Languedoc R.)

16 - Palmyra Golf - Cap d’Agde - (Languedoc R.)

17 - Les Calanques du Parc - Fréjus / St Aygulf - (Côte d’Azur)

18 - Le Crystal - Cagnes sur Mer - (Côte d’Azur)

ESCAPADES À LA MONTAGNE
1 - Les Jardins de Balnéa*** - Loudenvielle / Peyragudes - (Pyrénées)

2 - Privilège - Peyragudes - (Pyrénées)

3 - Illixon*** - Luchon - (Pyrénées)

4 - La Souleille des Lannes - Seix - (Pyrénées)

5 - Les Gentianes** - Gresse en Vercors - (Alpes du Nord)

6 - Vega** - Risoul - (Alpes du Sud)

7 - Les Chalets et Balcons de la Vanoise - La Norma - (Alpes du Nord)

8 - Les Chalets de la Ramoure - Valfréjus - (Alpes du Nord)

9 - La Turra - Valfréjus (Alpes du Nord)

10 - Les Balcons d’Aix - La Féclaz - (Alpes du Nord)

11 - Le Chalet de Montchavin - La Plagne / Montchavin - (Alpes du Nord)

12 - Grand Massif*** - Morillon - (Alpes du Nord)

BOLS D’AIR À LA CAMPAGNE
1 - Les Relais du Plessis*** - Richelieu - (Centre - Val de Loire)

2 - Le Clos du Rocher*** - Les Eyzies de Tayac - (Aquitaine)

3 - Le Domaine du Golf d’Albret & Resort*** - Barbaste - (Aquitaine)

4 - Le Domaine du Green*** - Albi / Rivières - (Midi Pyrénées)

5 - Résidence Pont du Gard**** - Remoulins  - (Languedoc R.)

6 - Les Demeures du Ventoux*** - Aubignan - (Languedoc R.)

7 - Le Domaine du Lac*** - Châteauneuf-sur-Isère - (Rhône Alpes)

8 - Le Village des Oiseaux  - Motz - (Savoie)

9 - Les Bastides de Fayence  - Fayence / Tourrettes - (Provence)

10 - Le Domaine de Camiole*** - Callian - (Provence)

11 -  La Tour Carrée*** - Peymeinade / Grasse - (Provence)

CITY TRIP
1 - Comfort Suites *** - Epernay - (Champagne Ardenne)

VACANCÉOLE VOYAGES - 54 voie Albert EINSTEIN - PA Alpespace - Francin - 73800 PORTE-DE-SAVOIE - TÉL : 06 19 75 45 41 - Mail : pierrelouis.maitre@vacanceole.com
Licence Voyages n°IM073160002 - RC GENERALI contrat AP694336




